

# DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

INGREDIENTES	PIZZAS Y COMPLEMENTOS
Masa	Caribaña
Salsa de Tomate	Tres Quesos
Salsa Barbacoa	Barbacoa Supreme
Salsa Mexicana	Fantasia
Salsa Carbonara	Clásica
Salsa Bolognesa	Campana
Ketchup (monobosis)	Grandburger
Mostaza (monobosis)	Carbonara
Mayonesa (monobosis)	Mexicana
Salsa Barbacoa (monobosis)	Especial
Salsa Picante (monobosis)	Barbacoa
Mozzarella	Mediterránea
Tres Quesos	Cabrese
Gruyere rallado	Tabla de Quesos
Queso de Cabra	Bolognesa
Tomate Natural	Extreme
Champiñones Frescos	Barbacoa a la parrilla
Cebolla Fresca	Pulled Pork
Pimiento Rojo Fresco	Pan de Ajo (*)
Piña	Tronkambül
Acañuras	Nachos con Torrate
Jamón	Nachos S. Barbacoa
Bacon	Nachos S. Picante
Temera	Alitas de Pollo
Salchicha	Pops de Pollo
Salchicha Cocktail	Papas
Chorizo Picante	Pastel de Orama
Pechuga de Pollo	Magnum Fit Almond
Pulled Pork	Strawberry Cheesecake
Atún	Cookie Dough
Anchoa	Chocolate con Browni
	One Love
	Wich

## BEBIDAS

PRODUCTOS PEPSI	LIPTONICE
PRODUCTOS KAS	AGUA
SEVEN-UP	CERVEZAS
AQUARADE	



PC: Puede contener